

# Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

## 2020-564

### Сизы

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
27.02.2020 14:45:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Карагандинская область, Абайский район, Топарская п.а., п.Топар, Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

## Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 38 РАЗМЕР Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49.	Пара	3.00000	7 825.90	23 477.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 39 РАЗМЕР Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49.	Пара	3.00000	7 825.90	23 477.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 40 РАЗМЕР Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49.	Пара	2.00000	7 825.90	15 651.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 41 РАЗМЕР Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49.	Пара	2.00000	7 825.90	15 651.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 42 РАЗМЕР Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49.	Пара	2.00000	7 825.90	15 651.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 43 РАЗМЕР Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49.	Пара	4.00000	7 825.90	31 303.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	САПОГИ РЕЗИНОВЫЕ ШАХТЕРСКИЕ РАЗМ 41 Приложение к лоту - проект договора.	Пара	2.00000	7 825.90	15 651.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ФЛАНЕЛЬ СТАНДАРТ 96,170/176 ГОСТ 17-177-84 Согласно Технического задания №10. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №10.	Комплект	19.00000	4 205.37	79 902.03	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ФЛАНЕЛЬ СТАНДАРТ 104,170/176 ГОСТ 17-177-84 Согласно Технического задания №10. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №10.	Комплект	8.00000	4 205.37	33 642.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ФЛАНЕЛЬ СТАНДАРТ 112,170/176 ГОСТ 17-177-84 Согласно Технического задания №10. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №10.	Комплект	2.00000	4 205.37	8 410.74	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ФЛАНЕЛЬ СТАНДАРТ 118,170/176 ГОСТ 17-177-84 Согласно Технического задания №10. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №10.	Комплект	2.00000	4 205.37	8 410.74	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

12	НАСАДКА ПРОТИВ СКОЛЬЖЕНИЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ Насадка из высококачественной термостойкой эластичной резины со встроенными шипами. Не трескается на морозе. Хорошо облегает и надежно держится, повторяя форму обуви. Эластична. Износоустойчива. Легко растягивается. Приложение к лоту - проект договора.	Пара	363.00000	1 812.51	657 941.13	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ Согласно Технического задания №82. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №82.	Штука	279.00000	1 407.15	392 594.85	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА Согласно Технического задания №87. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №87.	Штука	8.00000	1 817.87	14 542.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ ЛИЦЕВОЙ С НАГОЛОВНЫМ КРЕПЛЕНИЕМ Согласно Технического задания №87. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №87.	Штука	10.00000	1 817.87	18 178.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	КОСТЮМ ОЗК Комплектация: куртка с капюшоном, брюки цельнокроенные с чулками, перчатки (Л-1). Ткань: прорезиненная с ПВХ-покрытием. Защитные свойства: К80 (защита от растворов с массовой долей кислот до 80%), Щ40 (защита от растворов щелочей концентрации до 40%). Защитные элементы: эластичная лента по низу куртки и рукавов, проклеенные швы. Цвет: серый. Приложение к лоту - проект договора.	Комплект	1.00000	20 015.19	20 015.19	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ПОРТЯНКИ БАЙКОВЫЕ Портянки из фланели или из сукна. Портянки по конструкции представляют собой прямоугольник размером - 35см на 90см. Комплектность - пара. Срезы портянок из фланели обрабатываются оверлогом, швом шириной не менее 3,5мм. Концы оверлочной строчки должны быть закреплены. Приложение к лоту - проект договора.	Пара	100.00000	475.01	47 501.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ Х/Б Перчатки трикотажные с вязаными манжетами и обтачанными тесьмой, и точечным полимерным покрытием. Длина перчаток от 240 мм до 270 мм в зависимости от размера перчатки. Приложение к лоту - проект договора.	Пара	750.00000	91.97	68 977.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

19	ПЕРЧАТКИ С ЗАЩИТНЫМ ПОКРЫТИЕМ МОРОЗОСТОЙКИЕ ИЗ КОЖИ И Х/Б ТКАНИ, С НАТУРАЛЬНЫМ МЕХОМ ВНУТРИ РАЗМ 10,5 Перчатки пятипалые на утепленной основе. Приложение к лоту - проект договора.	Пара	16.00000	2 505.37	40 085.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КРАГИ СПИЛКОВЫЕ ДЛЯ СВАРЩИКОВ РАЗМЕР12 Согласно Технического задания №65. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №65.	Пара	12.00000	2 341.08	28 092.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В) Согласно Технического задания №72.1. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №72.1.	Пара	16.00000	2 269.81	36 316.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ПЕРЧАТКИ НЕОПРЕНОВЫЕ Согласно Технического задания №70. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №70.	Пара	10.00000	1 211.62	12 116.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ Согласно Технического задания №57.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №57.3.	Пара	72.00000	843.76	60 750.72	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ Согласно Технического задания №63. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №63.	Пара	217.00000	2 424.12	526 034.04	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10 Согласно Технического задания №57.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №57.3.	Пара	240.00000	843.76	202 502.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10 Согласно Технического задания №63. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №63.	Пара	45.00000	2 424.12	109 085.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ПОДШЛЕМНИК ЗАЩИТНЫЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ПОНИЖЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР ЛИЦА И ШЕИ Согласно Технического задания №91. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №91.	Штука	3.00000	3 298.11	9 894.33	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ПОДБОРОДОЧНЫЙ РЕМЕНЬ ДЛЯ КАСКИ Приложение к лоту - проект договора.	Штука	20.00000	266.97	5 339.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ Х/Б ГОСТ 12.4.010-75 Приложение к лоту - проект договора.	Пара	560.00000	296.41	165 989.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	САЛФЕТКИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ГОСТ 31307-05 Приложение к лоту - проект договора.	Штука	200.00000	120.55	24 110.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ ЦВЕТ БЕЛЫЙ 54-62 РАЗМЕР Согласно Технического задания №90. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №90.	Штука	10.00000	4 491.97	44 919.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) Согласно Технического задания №80.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №80.3.	Пара	4 896.00000	413.40	2 024 006.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

33	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ Согласно Технического задания №80.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №80.3.	Пара	4.00000	413.40	1 653.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ Согласно Технического задания №93. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №93.	Штука	20.00000	12 367.61	247 352.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	СТРОП СТРАХОВОЧНЫЙ С ДВУМЯ КАРАБИНАМИ Согласно Технического задания №94. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №94.	Штука	10.00000	15 617.87	156 178.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ Согласно Технического задания №76.4. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №76.4.	Штука	2 868.00000	151.80	435 362.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ Согласно Технического задания №91. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №91.	Штука	23.00000	1 285.71	29 571.33	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ПОЯС СТРАХОВОЧНЫЙ С ОДНИМ ФАЛОМ И ДВУМЯ МАЛЫМИ УСИЛЕННЫМИ КАРАБИНАМИ Приложение к лоту - проект договора.	Комплект	6.00000	4 585.72	27 514.32	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ПОЛУМАСКА 3М СЕРИЯ 6200 EN 140:1998 Приложение к лоту - проект договора.	Штука	20.00000	3 859.21	77 184.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

40	501 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРЕДФИЛЬТРА ДЛЯ ПОЛНЫХ МАСОК 6000 (6700, 6800, 6900) ПОЛУМАСОК 6000 (6100, 6200, 6300) 3М Приложение к лоту - проект договора.	Штука	50.00000	294.01	14 700.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>10 878.00000</b>		<b>5 769 745.28</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>6 462 114.71</b>					

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
06.03.2020 13:20:00	06.03.2020 13:20:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Ломаева Наталья Михайловна	natalya.lomaeva@kazakhmys.kz	77215333055

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">1_Договор поставки типовой_03.02.2020_(16)-docx (/ru/Tender/dlContract/564?validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	<a href="#">Объявление БТЭЦ-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/564?validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	<a href="#">validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/564?fid=1&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	<a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/564?fid=2&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;validator=</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 38 РАЗМЕР	Пара	3.00000	7 825.90	23 477.70	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=1&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	2
2	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 39 РАЗМЕР	Пара	3.00000	7 825.90	23 477.70	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=2&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	2
3	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 40 РАЗМЕР	Пара	2.00000	7 825.90	15 651.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=3&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	2
4	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 41 РАЗМЕР	Пара	2.00000	7 825.90	15 651.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=4&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	2
5	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 42 РАЗМЕР	Пара	2.00000	7 825.90	15 651.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=5&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	1
6	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 43 РАЗМЕР	Пара	4.00000	7 825.90	31 303.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=6&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	1

7	САПОГИ РЕЗИНОВЫЕ ШАХТЕРСКИЕ РАЗМ 41	Пара	2.00000	7 825.90	15 651.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=7&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	2
8	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ФЛАНЕЛЬ СТАНДАРТ 96,170/176 ГОСТ 17-177-84	Комплект	19.00000	4 205.37	79 902.03	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=8&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	1
9	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ФЛАНЕЛЬ СТАНДАРТ 104,170/176 ГОСТ 17-177-84	Комплект	8.00000	4 205.37	33 642.96	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=9&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	1
10	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ФЛАНЕЛЬ СТАНДАРТ 112,170/176 ГОСТ 17-177-84	Комплект	2.00000	4 205.37	8 410.74	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=10&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	0
11	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ФЛАНЕЛЬ СТАНДАРТ 118,170/176 ГОСТ 17-177-84	Комплект	2.00000	4 205.37	8 410.74	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=11&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	0
12	НАСАДКА ПРОТИВ СКОЛЬЖЕНИЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ	Пара	363.00000	1 812.51	657 941.13	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=12&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	1
13	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	Штука	279.00000	1 407.15	392 594.85	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=13&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	2
14	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	Штука	8.00000	1 817.87	14 542.96	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=14&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	1
15	ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ ЛИЦЕВОЙ С НАГОЛОВНЫМ КРЕПЛЕНИЕМ	Штука	10.00000	1 817.87	18 178.70	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=15&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	1
16	КОСТЮМ ОЗК	Комплект	1.00000	20 015.19	20 015.19	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=16&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	3
17	ПОРТЯНКИ БАЙКОВЫЕ	Пара	100.00000	475.01	47 501.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=17&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	2
18	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ Х/Б	Пара	750.00000	91.97	68 977.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=18&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	0
19	ПЕРЧАТКИ С ЗАЩИТНЫМ ПОКРЫТИЕМ МОРОЗОСТОЙКИЕ ИЗ КОЖИ И Х/Б ТКАНИ, С НАТУРАЛЬНЫМ МЕХОМ ВНУТРИ РАЗМ 10,5	Пара	16.00000	2 505.37	40 085.92	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=19&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	0
20	КРАГИ СПИЛКОВЫЕ ДЛЯ СВАРЩИКОВ РАЗМЕР12	Пара	12.00000	2 341.08	28 092.96	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=20&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	0
21	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В)	Пара	16.00000	2 269.81	36 316.96	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=21&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	1
22	ПЕРЧАТКИ НЕОПРЕНОВЫЕ	Пара	10.00000	1 211.62	12 116.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=22&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	1
23	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	Пара	72.00000	843.76	60 750.72	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=23&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	1
24	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	Пара	217.00000	2 424.12	526 034.04	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=24&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	2
25	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10	Пара	240.00000	843.76	202 502.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=25&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	1
26	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10	Пара	45.00000	2 424.12	109 085.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=26&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	2
27	ПОДШЛЕМНИК ЗАЩИТНЫЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ПОНИЖЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР ЛИЦА И ШЕИ	Штука	3.00000	3 298.11	9 894.33	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=27&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	1
28	ПОДБОРОДОЧНЫЙ РЕМЕНЬ ДЛЯ КАСКИ	Штука	20.00000	266.97	5 339.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=28&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNKE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	0



29	РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ Х/Б ГОСТ 12.4.010-75	Пара	560.00000	296.41	165 989.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=29&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	0
30	САЛФЕТКИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ГОСТ 31307-05	Штука	200.00000	120.55	24 110.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=30&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	2
31	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ ЦВЕТ БЕЛЫЙ 54-62 РАЗМЕР	Штука	10.00000	4 491.97	44 919.70	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=31&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	0
32	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ)	Пара	4 896.00000	413.40	2 024 006.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=32&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	0
33	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	Пара	4.00000	413.40	1 653.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=33&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	0
34	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	Штука	20.00000	12 367.61	247 352.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=34&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	0
35	СТРОП СТРАХОВОЧНЫЙ С ДВУМЯ КАРАБИНАМИ	Штука	10.00000	15 617.87	156 178.70	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=35&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	1
36	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ	Штука	2 868.00000	151.80	435 362.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=36&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	1
37	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ	Штука	23.00000	1 285.71	29 571.33	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=37&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	1
38	ПОЯС СТРАХОВОЧНЫЙ С ОДНИМ ФАЛОМ И ДВУМЯ МАЛЫМИ УСИЛЕННЫМИ КАРАБИНАМИ	Комплект	6.00000	4 585.72	27 514.32	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=38&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	0
39	ПОЛУМАСКА 3М СЕРИЯ 6200 EN 140:1998	Штука	20.00000	3 859.21	77 184.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=39&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	2
40	501 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРЕДФИЛЬТРА ДЛЯ ПОЛНЫХ МАСОК 6000 (6700, 6800, 6900) ПОЛУМАСОК 6000 (6100, 6200, 6300) 3М	Штука	50.00000	294.01	14 700.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/564?no=40&amp;validator=MGoxdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82K1FQNXRNSXVhS294UWJ4S0JlaGRLOGhRNkE4UllwV2pFdENHcXZpSFZtQw==)</a>	2

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками**

ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
020540001663	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	06.03.2020 12:55:47
070440010806	ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	03.03.2020 15:51:23
101040005043	ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	03.03.2020 16:00:09
140140004608	ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актобинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	05.03.2020 16:42:24

**По результатам рассмотрения заявок участников торга принято решение**

**Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга**

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена справка о государственной регистрации(перерегистрации)юридического лица

1	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73- в заявке по форме №5 способом запроса ценовых предложений отсутствует описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров
2	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73- в заявке по форме №5 способом запроса ценовых предложений отсутствует описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров
2	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена справка о государственной регистрации(перерегистрации)юридического лица
3	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена справка о государственной регистрации(перерегистрации)юридического лица
3	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73- в заявке по форме №5 способом запроса ценовых предложений отсутствует описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров
4	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73- в заявке по форме №5 способом запроса ценовых предложений отсутствует описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров
4	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена справка о государственной регистрации(перерегистрации)юридического лица
5	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена справка о государственной регистрации(перерегистрации)юридического лица
6	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена справка о государственной регистрации(перерегистрации)юридического лица
7	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена справка о государственной регистрации(перерегистрации)юридического лица
7	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73- в заявке по форме №5 способом запроса ценовых предложений отсутствует описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров



23	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена справка о государственной регистрации(перерегистрации)юридического лица
24	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена справка о государственной регистрации(перерегистрации)юридического лица
24	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73- в заявке по форме №5 способом запроса ценовых предложений отсутствует описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров
25	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена справка о государственной регистрации(перерегистрации)юридического лица
26	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена справка о государственной регистрации(перерегистрации)юридического лица
26	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73- в заявке по форме №5 способом запроса ценовых предложений отсутствует описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров
27	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена справка о государственной регистрации(перерегистрации)юридического лица
35	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена справка о государственной регистрации(перерегистрации)юридического лица
36	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена справка о государственной регистрации(перерегистрации)юридического лица
37	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена справка о государственной регистрации(перерегистрации)юридического лица
39	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена справка о государственной регистрации(перерегистрации)юридического лица
39	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73- в заявке по форме №5 способом запроса ценовых предложений отсутствует описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров
40	ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	Нарушение пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73- в заявке по форме №5 способом запроса ценовых предложений отсутствует описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров
40	ТОО Актобе Восток Сервис	не предоставлена справка о государственной регистрации(перерегистрации)юридического лица

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
16	ТОО Позитрон
16	ТОО Ампаро Групп
17	ТОО Ампаро Групп
17	ТОО Позитрон
30	ТОО Позитрон
30	ТОО Ампаро Групп

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки								
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Предложенная цена за ед.	Валюта	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 38 РАЗМЕР	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	7 825.90	KZT	0.00	0.00	06.03.2020 12:55:47
1	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 38 РАЗМЕР	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	7 825.00	KZT	7 825.00	23 475.00	05.03.2020 16:42:24
2	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 39 РАЗМЕР	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	7 825.90	KZT	0.00	0.00	06.03.2020 12:55:47
2	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 39 РАЗМЕР	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	7 825.00	KZT	7 825.00	23 475.00	05.03.2020 16:42:24
3	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 40 РАЗМЕР	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	7 825.90	KZT	0.00	0.00	06.03.2020 12:55:47
3	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 40 РАЗМЕР	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	7 825.00	KZT	7 825.00	15 650.00	05.03.2020 16:42:24
4	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 41 РАЗМЕР	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	7 825.90	KZT	0.00	0.00	06.03.2020 12:55:47
4	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 41 РАЗМЕР	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	7 825.00	KZT	7 825.00	15 650.00	05.03.2020 16:42:24
5	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 42 РАЗМЕР	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	7 825.00	KZT	7 825.00	15 650.00	05.03.2020 16:42:24
6	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 43 РАЗМЕР	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	7 825.00	KZT	7 825.00	31 300.00	05.03.2020 16:42:24
7	САПОГИ РЕЗИНОВЫЕ ШАХТЕРСКИЕ РАЗМ 41	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	7 825.90	KZT	0.00	0.00	06.03.2020 12:55:47
7	САПОГИ РЕЗИНОВЫЕ ШАХТЕРСКИЕ РАЗМ 41	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	7 825.00	KZT	7 825.00	15 650.00	05.03.2020 16:42:24
8	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ФЛАНЕЛЬ СТАНДАРТ 96,170/176 ГОСТ 17-177-84	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	4 205.37	KZT	0.00	0.00	06.03.2020 12:55:47
9	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ФЛАНЕЛЬ СТАНДАРТ 104,170/176 ГОСТ 17-177-84	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	4 205.37	KZT	0.00	0.00	06.03.2020 12:55:47
12	НАСАДКА ПРОТИВ СКОЛЬЖЕНИЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	1 812.51	KZT	0.00	0.00	06.03.2020 12:55:47

13	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	1 407.15	KZT	0.00	0.00	06.03.2020 12:55:47
13	ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	1 344.00	KZT	1 344.00	374 976.00	05.03.2020 16:42:24
14	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	1 817.87	KZT	0.00	0.00	06.03.2020 12:55:47
15	ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ ЛИЦЕВОЙ С НАГОЛОВНЫМ КРЕПЛЕНИЕМ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	1 817.87	KZT	0.00	0.00	06.03.2020 12:55:47
16	КОСТЮМ ОЗК	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	19 800.00	KZT	19 800.00	19 800.00	03.03.2020 15:51:23
16	КОСТЮМ ОЗК	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	19 900.00	KZT	19 900.00	19 900.00	03.03.2020 16:00:09
16	КОСТЮМ ОЗК	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	20 015.19	KZT	20 015.19	20 015.19	06.03.2020 12:55:47
17	ПОРТЯНКИ БАЙКОВЫЕ	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	460.00	KZT	460.00	46 000.00	03.03.2020 15:51:23
17	ПОРТЯНКИ БАЙКОВЫЕ	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	470.00	KZT	470.00	47 000.00	03.03.2020 16:00:09
21	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В)	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	2 269.00	KZT	2 269.00	36 304.00	05.03.2020 16:42:24
22	ПЕРЧАТКИ НЕОПРЕНОВЫЕ	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	1 211.62	KZT	1 211.62	12 116.20	05.03.2020 16:42:24
23	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	843.00	KZT	843.00	60 696.00	05.03.2020 16:42:24
24	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	2 410.71	KZT	0.00	0.00	06.03.2020 12:55:47
24	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	2 424.12	KZT	2 424.12	526 034.04	05.03.2020 16:42:24
25	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	843.00	KZT	843.00	202 320.00	05.03.2020 16:42:24
26	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	2 410.71	KZT	0.00	0.00	06.03.2020 12:55:47
26	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	2 424.12	KZT	2 424.12	109 085.40	05.03.2020 16:42:24
27	ПОДШЛЕМНИК ЗАЩИТНЫЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ПОНИЖЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР ЛИЦА И ШЕИ	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	3 298.11	KZT	3 298.11	9 894.33	05.03.2020 16:42:24
30	САЛФЕТКИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ГОСТ 31307-05	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	112.00	KZT	112.00	22 400.00	03.03.2020 15:51:23
30	САЛФЕТКИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ГОСТ 31307-05	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	114.00	KZT	114.00	22 800.00	03.03.2020 16:00:09
35	СТРОП СТРАХОВОЧНЫЙ С ДВУМЯ КАРАБИНАМИ	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	15 617.87	KZT	15 617.87	156 178.70	05.03.2020 16:42:24
36	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	151.00	KZT	151.00	433 068.00	05.03.2020 16:42:24
37	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	1 285.71	KZT	1 285.71	29 571.33	05.03.2020 16:42:24

39	ПОЛУМАСКА ЗМ СЕРИЯ 6200 EN 140:1998	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	3 750.00	KZT	0.00	0.00	06.03.2020 12:55:47
39	ПОЛУМАСКА ЗМ СЕРИЯ 6200 EN 140:1998	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	3 859.00	KZT	3 859.00	77 180.00	05.03.2020 16:42:24
40	501 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРЕДФИЛЬТРА ДЛЯ ПОЛНЫХ МАСОК 6000 (6700, 6800, 6900) ПОЛУМАСОК 6000 (6100, 6200, 6300) ЗМ	020 540 001 663, ТОО Производственная инновационная компания Ютария ltd	РК, Карагандинская область, город Жезказган, улица Холмецкого, здание 4А	285.71	KZT	0.00	0.00	06.03.2020 12:55:47
40	501 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРЕДФИЛЬТРА ДЛЯ ПОЛНЫХ МАСОК 6000 (6700, 6800, 6900) ПОЛУМАСОК 6000 (6100, 6200, 6300) ЗМ	140 140 004 608, ТОО Актобе Восток Сервис	Республика Казахстан. Актыбинская обл. г. Актобе, пр. А.Молдагуловой, д. 54 А.	294.01	KZT	294.01	14 700.50	05.03.2020 16:42:24

Наименование и краткое описание закупаемых ТРУ																	
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	Победитель закупа						Потенциальный поставщик					
						БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
16	КОСТЮМ ОЗК	Комплект	1.00000	20 015.19	20 015.19	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	19 800.00	19 800.00	22 176.00	101 040 005 043	ТОО Ампаро Групп	amparo_grupp@mail.ru	19 900.00	19 900.00	22 288.00
						Комплектация: куртка с капюшоном, брюки цельнокроенные с чулками, перчатки (Л-1). Ткань: прорезиненная с ПВХ-покрытием. Защитные свойства: К80 (защита от растворов с массовой долей кислот до 80%), Щ40 (защита от растворов щелочей концентрации до 40%). Защитные элементы: эластичная лента по низу куртки и рукавов, проклеенные швы. Цвет: серый. Приложение к лоту - проект договора.						Комплектация: куртка с капюшоном, брюки цельнокроенные с чулками, перчатки (Л-1). Ткань: прорезиненная с ПВХ-покрытием. Защитные свойства: К80 (защита от растворов с массовой долей кислот до 80%), Щ40 (защита от растворов щелочей концентрации до 40%). Защитные элементы: эластичная лента по низу куртки и рукавов, проклеенные швы. Цвет: серый. Приложение к лоту - проект договора.					
17	ПОРТЯНКИ БАЙКОВЫЕ	Пара	100.00000	475.01	47 501.00	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	460.00	46 000.00	51 520.00	101 040 005 043	ТОО Ампаро Групп	amparo_grupp@mail.ru	470.00	47 000.00	52 640.00
						Портянки из фланели или из сукна. Портянки по конструкции представляют собой прямоугольник размером - 35см на 90см. Комплектность - пара. Срезы портянок из фланели обрабатываются оверлогом, швом шириной не менее 3,5мм. Концы оверлочной строчки должны быть закреплены. Приложение к лоту - проект договора.						Портянки из фланели или из сукна. Портянки по конструкции представляют собой прямоугольник размером - 35см на 90см. Комплектность - пара. Срезы портянок из фланели обрабатываются оверлогом, швом шириной не менее 3,5мм. Концы оверлочной строчки должны быть закреплены. Приложение к лоту - проект договора.					
30	САЛФЕТКИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ГОСТ 31307-05	Штука	200.00000	120.55	24 110.00	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	112.00	22 400.00	25 088.00	101 040 005 043	ТОО Ампаро Групп	amparo_grupp@mail.ru	114.00	22 800.00	25 536.00
						Приложение к лоту - проект договора.						Приложение к лоту - проект договора.					

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа												
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)		
1	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 38 РАЗМЕР	Пара	3.00000	7 825.90	23 477.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		
2	САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 39 РАЗМЕР	Пара	3.00000	7 825.90	23 477.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000		





14	ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА	Штука	8.00000	1 817.87	14 542.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЩИТОК ЗАЩИТНЫЙ ЛИЦЕВОЙ С НАГОЛОВНЫМ КРЕПЛЕНИЕМ	Штука	10.00000	1 817.87	18 178.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ Х/Б	Пара	750.00000	91.97	68 977.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ПЕРЧАТКИ С ЗАЩИТНЫМ ПОКРЫТИЕМ МОРОЗОСТОЙКИЕ ИЗ КОЖИ И Х/Б ТКАНИ, С НАТУРАЛЬНЫМ МЕХОМ ВНУТРИ РАЗМ 10,5	Пара	16.00000	2 505.37	40 085.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КРАГИ СПИЛКОВЫЕ ДЛЯ СВАРЩИКОВ РАЗМЕР12	Пара	12.00000	2 341.08	28 092.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ (1000В)	Пара	16.00000	2 269.81	36 316.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ПЕРЧАТКИ НЕОПРЕНОВЫЕ	Пара	10.00000	1 211.62	12 116.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	Пара	72.00000	843.76	60 750.72	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	Пара	217.00000	2 424.12	526 034.04	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10	Пара	240.00000	843.76	202 502.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10	Пара	45.00000	2 424.12	109 085.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	ПОДШЛЕМНИК ЗАЩИТНЫЙ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ Пониженных температур лица и шеи	Штука	3.00000	3 298.11	9 894.33	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ПОДБОРОДОЧНЫЙ РЕМЕНЬ ДЛЯ КАСКИ	Штука	20.00000	266.97	5 339.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	РУКАВИЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ Х/Б ГОСТ 12.4.010-75	Пара	560.00000	296.41	165 989.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ ЦВЕТ БЕЛЫЙ 54-62 РАЗМЕР	Штука	10.00000	4 491.97	44 919.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ)	Пара	4 896.00000	413.40	2 024 006.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ	Пара	4.00000	413.40	1 653.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ	Штука	20.00000	12 367.61	247 352.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	СТРОП СТРАХОВОЧНЫЙ С ДВУМЯ КАРАБИНАМИ	Штука	10.00000	15 617.87	156 178.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ	Штука	2 868.00000	151.80	435 362.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ	Штука	23.00000	1 285.71	29 571.33	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ПОЯС СТРАХОВОЧНЫЙ С ОДНИМ ФАЛОМ И ДВУМЯ МАЛЫМИ УСИЛЕННЫМИ КАРАБИНАМИ	Комплект	6.00000	4 585.72	27 514.32	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

39	ПОЛУМАСКА 3М СЕРИЯ 6200 EN 140:1998	Штука	20.00000	3 859.21	77 184.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	501 ДЕРЖАТЕЛЬ ПРЕДФИЛЬТРА ДЛЯ ПОЛНЫХ МАСОК 6000 (6700, 6800, 6900) ПОЛУМАСОК 6000 (6100, 6200, 6300) 3М	Штука	50.00000	294.01	14 700.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>10 577.00000</b>		<b>5 678 119.09</b>					

## Конкурсная комиссия

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
<b>Евгений Никитин</b>	Первый руководитель	06.03.2020 15:53:07	Да
<b>Тимур Альжанов</b>	Председатель	06.03.2020 15:03:58	Да
<b>Елена Яковенко</b>	Заместитель председателя	06.03.2020 15:49:21	Да
<b>Людмила Карасова</b>	Участник	06.03.2020 15:30:25	Да
<b>Евгений Савин</b>	Участник	06.03.2020 14:24:13	Да
<b>Мухтар Сулейменов</b>	Участник	06.03.2020 14:50:12	Да
<b>Светлана Пожидаева</b>	Секретарь	06.03.2020 14:47:39	Да



Первый руководитель  
Никитин Евгений Николаевич  
06.03.2020 15:53:07  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс  
Энерджи)



Председатель  
Альжанов Тимур Багдатович  
06.03.2020 15:03:58  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс  
Энерджи)



Заместитель председателя  
Яковенко Елена Владимировна  
06.03.2020 15:49:21  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс  
Энерджи)



Секретарь  
Пожидаева Светлана Ильинична  
06.03.2020 14:47:39  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс  
Энерджи)



Участник  
Савин Евгений Владимирович  
06.03.2020 14:24:13  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс  
Энерджи)



Участник  
Карасова Людмила Борисовна  
06.03.2020 15:30:25  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс  
Энерджи)



Участник  
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич  
06.03.2020 14:50:12  
Kazakhmys Energy (Казакхмыс  
Энерджи)